
.
'

:

. Spiuk—Š':

:

' !%
: && „HLHW-tn í -,_ HPL-ELOV“"-E.

: :'.". l-- M r.: | a

_

: : u

Sportovm arealy mesta Kladna s.r.o
.

Společnost vedená u rejstříkovehu soudu v Praze oddil c. vložka ?507—1.

místo dodánl: ]
středisko: spraša spal—ečnnší . \

g:.
WBWII: _kfetarial vedeni '

] termín dodání: .
schválil: Marcel Kučera ,I

I " předpokládaná cena: 0,00 Kč datum vystaveni: 23301? !

[ dodavatel: REMCN Sport. s.r.o. ?

É kontaktni osoba:
1

[ adu-ua: Topdwé 584, Most

_ - Psč: m 01 I

! Ičo: 27304108
\

|
:

Objednávka číslo: 296

Objednáváme u Vás dodávu světelné tabuie - scoreboard Model MULT 203A dle
přiřazené cenové nabídky.

1

.

: .._-> - |.. _-;

2F51\
SPÚĚ'ÍDUFÍ & “ru" .

; % Í'" - -. 01 Most "“$-333“ měr-a n-iaana'gýrfíigc
mnou DIČ: 6513273043103 Spin-Mu 5m ,

4
.;

* NA FAKTURU UUÁDÉJTE čísm NAŠÍ OBJEDNÁvKY. ' Marcel Kučera'Í:

ředitel společnosli

*=“—

Fakturacnl údaje: Spona-ml areály mesta Kladna s.r.o., s anuuců 518 C 26154170.



m3“— REMOV Spo—rt: &. r, o. 5 o'ení

", ..-:=-': 9 ::.-'$; ' TÚPDIOVá 584 [ejefofu , . "

;. h;; 434 01 MOST fax.:

' IČO: 27304103 e-man; r

REM“ DIČ; 02233 04103 m

Nabidka č. RES 120 17 B]

Siortovní areálv města Kladna s.r.o.

Sponovců 818, Rozdělov

232 04 Kladno

Dobrý denpane—
na základě Všeho požadavku Vám posílám cenovou nabídku na dodávku světelné tabuli —

scoreboard.

Světelná tabule Model MULT 2-03A

Základní technická data:

Zobrazení : skóre, hrací čas, perioda, time out, tresty

Rozměr: 290 x 85 cm

Výška číslic: 30 cm hrací čas, skóre, 23 cm perioda, 16 cm tresty

Napájení: 12; 230V

Hmotnost: 50 kg

LED diody

» vysocesvitivó elyptické diody, které se používají při výrobě plnobarevných LED obrazovek

' úhel pohledu 1-40D horizontálně & 700 vertikálně (kvalitní viditelnost i ze stran)

. extrémně dobrá viditelnost i na přímém slunci

Konstrukce

' eelohliníková (přední i zadní strana)

' povrchová úprava je matný černý komaxit pro venkovní použití

Bankovní s o'enř Společnost je zapsána v obchodním rejstříku. IČO: 23304108

č.ú. kého soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23413 DIČ: CZ27304108



' samotná konstrukce umožňuje odolnost proti nárazu míče, hráče apod.

' zalisované matice MÚÍMS pro zavěšení, či jiné uchycení

- používáme speciální nástroje pro ražení děr pro LED diody

' venkovní provedení. Krytí IP 65 z přední i zadní strany (scoreboard odolává přímému slunci,

dešti, sněhu, mrazu atd.)

' matný povrch - nepoužíváme plexi, které zabraňuje svitu diod asi o 20% a Způsobuje odrazy

obrazu

okolí. Při našem řešení, kdy není svit diod tlumen plexisklem, ale vychází přímo ?. matného

černého

povrchu, dochází k maximálnímu využití svitu LED diod

' servisní přístup — přední (scoreboard může být umístěn například přímo na fasádě budovy)

Scoreboard

* regulace jasu celého scoreboardu (až ve 100 krocích)

. zobrazení reálného času

* ovládání pomocí ovládacího pultu PULT 3ÚA

» komunikace kabelem — linka RS 485, nebo bezdrátově s dosahem až 400 m

*jednotlivé segmenty jsou minimálně dvouřadé

* napájenije lx 230 V, možnost doplněni i na 12 V

' scoreboard pracuje ve statickém režimu: možno točit kamerou nebo fotit fotoaparátem - bez

interferencí (blikání)

Ovládací pult PULT 30A

e'zšitsíf—lueMuaĚL—s Mehl JWMMM __áěgLiHUP"

(bezdrátová komunikace, ovládací pult)

Ěf"'\"'.1"eba sšožáru sro ss-šggrjgtgrz; tabquL-tjgorava gramáž“ Ptá 51553135— bešjžšjí

Nabídka neuvažuje s elektro instalací (elektro skříň, zásuvka)

V Mostě 1.8. 2017

S pozdravem

WWW

č.ú._ u Krajského soudu v Usti nad Labem oddfli wi í34ř'3 DIC: 0227304108


